Tempus Open - Ville Qjell

Ville Ojell

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Perhosuinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 00:58.12 AQUA-pisteet: 580 Paivamaara:
2006-07-01 Kilpailu: Suomen lyhyen radan mestaruusuinnit 2006

Aika

00:58.12

00:58.51

00:59.98

01:00.40

AQUA Kierros

580

568

528

517

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2006-07-01

2006-10-28

2004-01-31

2005-03-12

Kilpailu

Suomen lyhyen radan mestaruusuinnit 2006
Espoo Swim Games

Nummela-Uinnit 2004

Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2005


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=3802
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=53&amp;id=3802&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=53&amp;id=3802&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=53&amp;id=3802&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=53&amp;id=3802&amp;Result_sort=result_date

